
本少年団の活動に対して、日頃よりご支援、ご配慮を賜っていますことに、心より感謝申し上げ

ます。 

さて、令和６年３月２８日、２９日に国立代々木競技場で開催された第５５回マクドナルド全国

ミニバスケットボール大会に出場しました。昨年度から引き続き３回目の全国大会となり、先輩た

ちの思いを継承し、北海道代表として精一杯の力を出しきり戦うことができました。これも日頃よ

り、皆様方からご支援、ご協力を頂いた結果でございます。本当にありがとうございました。 

大会出場を通して得ました数々の経験を今後に生かし、さらに努力・精進をしていく所存でござ

います。 

今後とも、本少年団のために、一層のご支援、ご指導を賜りますようお願い申し上げ、感謝とお礼 

の言葉と致します。 

 

【大会の結果報告】 

３月２８日 

１試合目 対高知県（高知大津 MBC）   ４３―３５ 勝 

２試合目 対愛媛県（神郷ミニバスケットボールクラブ） ２９―４１ 負 
 

３月２９日 

3 試合目 対和歌山県（田辺ミニバスケットボールクラブ） ２７―３６ 負 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


